
stadtgemeinde Korneuburg
GZ.: 10-110007-19 Korneuburg, 20.09.19

KUNDMACHUNG der Einladung

zu der am Donnerstag, den 26.09.2019 um 18:30 Uhr, im Großen Sitzungssaal,
2. Stock, Zimmer Nr. 25, des Rathauses Korneuburg, stattfindenden

Gemeinderatssitzung

Tagesordnung:

1)
2)
3)
4)

5)

6)
7)
8)
9)

10)
11)

12)

13)

14)
15)
16)
17)
18)
19)

Protokolle der Gemeinderatssitzung vom 21.08.2019
Berichte

Bericht des Prüfungsausschusses
Überplanmäßige Ausgaben
a) Service Friedhofbagger
b) Sporthalle
c) Rasensportzentrum
Baumpflanzung Stadtgebiet - Auftragsvergabe - Überplanmäßige
Ausgaben
Wiederbefüllbare Glasflaschen - Ankauf

Grundsatzbeschluss Ankauf Drehleiter - Freiwillige Feuerwehr
*) Bausperre Werftareal - Raumordnungsangelegenheiten - Stadtplanung
*) Bauhistorische Untersuchung und Vermessung der Stadtmauer-
Auftragsvergabe - Stadtplanung

*) Korneuburg wird klimafit - Kiimacharta Korneuburg - Umwelt
ABA Korneuburg BA 12 Kanalsanierung in offener Bauweise 2019- 2021
Auftragsvergabe - Kanalbau
ABA Korneuburg BA 12 Unterirdische Kanalsanierung 2019 - 2021 -
Auftragsvergabe - Kanalbau
Klein LKW Doppelkabine mit Kipperaufbau - Auftragsvergabe -
Stadtservice

Solebehäiter- Auftragsvergabe - Stadtservice
Re-Use - Henry Laden - Vereinbarung Rotes Kreuz - Stadtservice
Sportvereine - Subventionen
Ehrungen - Wirtschaftsmedaille - Vergabe
Ehrungen - Sozialmedaille - Vergabe
Allfälliges

DIE SITZUNG IST ÖFFENTLICH!

*) masterplanreievant

Der Bürgermeister:
Christian Gepp MSc e.h.

Die ordnungsgemäße Kundmactiung
wird bestätigt.

Datum

Unterschrift
















































































